お客様各位

2017年 3月 31日

株式会社イマック

LED照明機器グループ

営業課

TEL：077-585-6771

FAX：077-585-6773

PoE 対応制御ユニット 生産終了についてのご案内

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

この度、製品に使用している部品の生産終了、また経営資源の効率化の一端として、

一部製品の生産を終了させていただく事となりましたので、ご案内申し上げます。

対象製品につきましては、最終受注期日までに後継機へ切替えご検討の程お願い致します。

皆様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、ご了承賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

－記－

１．最終受注期日

 ２０１７年６月３０日（金）

 （上記期日までにご発注をお願い致します）

２．生産終了品および後継機

生産終了品  後継機

IPPA-7M2 → IPPA-7M2-C2

IPPA-7M4 → IPPA-7M4-C2

IPSA-7M2 → IPSA-7M2-C2

IPSA-7M4 → IPSA-7M4-C2

ご不明な点などございましたら、当社担当営業までお問合せのほど宜しくお願い申し上げます。

以上

生産終了品と後継機の差異のご案内
2017年3月31日
株式会社イマック

1

設定項目 生産終了品 後継機

IPアドレス 192.168.0.1～192.168.255.255 0.0.0.0～255.255.255.255

サブネットマスク 255.255.0.0～255.255.255.255 0.0.0.0～255.255.255.255

デフォルトゲートウェイ 192.168.0.0～192.168.255.255 0.0.0.0～255.255.255.255

●IPアドレス・デフォルトゲートウェイ・サブネットマスクの設定範囲の変更によるコマンドの追加

※変更前のコマンドも使用可能な為、今まで通りの使用方法でお使いいただけます。

●UDP/IP 通信ポートの開放
従来通りTCP/IP 通信用のポートは4 ポートを開放し、UDP/IP 通信用のポートを1 ポート開放しました。
開放ポートは以下の通りです。

ポート番号 3100 3101 3102 3103

対応プロトコル TCP/UDP ←-------------- TCP ---------------→

※先頭ポート番号が工場出荷時の3100 の場合
※内部メモリの関係上、先頭ポート番号のみTCP とUDP に対応しております。
※変更前のコマンドも使用可能な為、今まで通りの使用方法でお使いいただけます。

●その他
外形寸法、基本的な性能等は生産終了品と後継機に差異はありません。